B pamkax ungopmannu 00 OCHOBHBIX MOKA3aTeJAX (PMHAHCOBO-X03lCTBEHHOM
nesiteabHocTH TCH «/loBepue» coodmaer o 1oxogax u pacxoaax 3a 2016r.

beperosasi Ne 84 a.

Ycayra Hauucieno OnaveHo dakr.3arparbl | loar
Con.ob0cmxumbs | 28924723 219 457,40 202 725,09 69 789,83
Htoro 289247,23 219 457,40 202 725,09 69 789,83
31.01.2016 39.001,85

AOGOHEHTCKOE 00CTyKHBaHHE 1.311,56

ABapuifHO- UCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHHE 3.044,69

TexHnueckuil nepcoHan 10.068,46

Komuccruonnoe Bo3narpaxaenue arenra EPL] 1.639,45

BoiBo3 u yrunuszanus ThO u KI'O 3.319,40

OO0cmyXuBaHMS MyCOPOIIPOBOIA 1000,00

Ob6cnyxuBanue IM(TOBOrO X03HUCTBA 3.486,8

Yo6opka mecT o0111ero 1moJib30BaHus (3 paza B MecsIn) 1.279,68

Y4yacTok GaroycTpoiicTBa u 006ecredeHusl CAHUTAPHOTO

COCTOSIHUS 1.352,12

Texymmii peMoHT u o6cmyxuBanrne MK/ 4.321,95

VYcnyru ropucra 3.125,00

Marepuansl 2.889,22

VYcnyru TpancnopTa 1.039,52
DneKkTpocHab)KeHHe 1.124,00

BrinonHeHue no 3asgBKaM: KOJIMYECTBO - 5 3asBKU. BBITTOJIHEHEL.

29.02.2016

AOGOHEHTCKOE 00CTyKHBaHHE

ABapuifHO- AUCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHNUE
TexHuuecknii nepcoHal

Komuccruonnoe Bo3narpaxaenue arenra EPL]
BoiBo3 u yrunuszanus ThO u KI'O

OO6cmyXUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA

Ob6cnyxuBanue IU(TOBOrO X035HCTBA

Yo6opka mecT o0111eTo 10J1b30BaHus (3 paza B MecsIn)
Y4yacTok GyaroycTpoiicTBa u 00ecredeHusl CAHUTAPHOTO
COCTOSTHUS

Texymuii peMOHT 1 06cimykuBanne MKJ]]

VYcnyru ropucra

Marepuaibl

VYenyru Tpancnopra

DeKTpOoCcHAOKCHUE

44.809,63

1.311,56
3.044,69
10.068,46
1.639,45
3.319,40
1000,00
3.486,8
1.279,68

1.352,12
4.321,95
3.125,00
8.183,68
1.552,84
1.124,00

Brimmonnenue no 3agBKaM: KOJIUYECTBO - 4 3as1BKU. BEINOJIHEHE!.

31.03.2016

AOOHEHTCKOE 00CITy)KHBaHUE

ABapuiiHO- AUCTIETUYEPCKOE 00CTYKHUBAHHUE
TexHuueckuii mepcoHa

Komuccunonnoe Bo3narpaxaenue arenra EPL]

38.526,23

1.311,56
3.044,69
10.068,46
1.639,45




BriBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O 3.319,40

OO0cmy)XUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA 1000,00
OO6cnyxuBanue TM(PTOBOrO X035MCTBA 3.486,8
Y6opka MecT 00111ero mosib3oBanus (3 pasza B MecsI) 1.279,68
VYyacTok 6J1aroycTpoicTBa U 00ECIeUeHUsI CAHUTAPHOTO

COCTOSIHHUS 1.352,12
Texymuit peMoHT 1 o6cmyxuBanne MKJ] 4.321,95
VYcenyru opucra 3.125,00
Marepuaibl 2.063,17
VYcnyru TpancnopTa 1.389,95
DneKkTpocHabKeHHe 1.124,00

BrinonHeHne o 3asBKaM: KOJIMYECTBO - 7 3aIBOK. BHIIOJIHEHBDI.

30.04.2016 40.766,82
AOGOHEHTCKOE 00CTyKIBaHHE 1.311,56
ABapuifHO- UCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHHUE 3.044,69
TexHnueckuit nepcoHan 10.068,46
Komuccruonnoe Bo3narpaxaenue arenra EPL] 1.639,45
BoiBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O 3.319,40
OO0cmyXuBaHMS MyCOPOIIPOBOIA 1000,00
Ob6cnyxuBanue IM(TOBOrO X03HUCTBA 3.486,8
Y06opka mecT o0111ero moyib30BaHus (3 paza B MecsIn) 1.279,68
VYyacTok GyaroycTpoiicTBa u 00ecredeHusl CAHUTAPHOTO

COCTOSIHUS 1.352,12
Texymmii peMoHT U o6cmyxuBanrne MK/ 4.321,95
VYcnyru ropucra 3.125,00
Marepuansl 3.835,56
VYcnyru TpancnopTa 1.858,15
DreKkTpocHab)KeHHe 1.124,00

BrimonHenue 1o 3asiBKaM: KOJIMYECTBO - 6 3asIBOK. BBINOJTHEHEI.

31.05.2016 39.620,56
AOGOHEHTCKOE 00CTyKHBaHHUE 1.311,56
ABapHifHO- AUCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHHUE 3.044,69
TexHnueckuil nepcoHan 10.068,46
Komuccruonnoe Bo3Harpaxaenue arenra EPL] 1.639,45
BoiBo3 u yrunuszanus ThO u KI'O 3.319,40
OO0cmy)XuBaHKS MyCOPOIIPOBOIA 1000,00
Ob6cnyxuBanue IM(TOBOrO X03HUCTBA 3.486,8
Yo6opka mecT 00111eT0 10JIb30BaHus (3 paza B MecsIn) 1.279,68
Y4yacTok GyaroycTpoiicTBa u 00ecredeHusl CAHUTAPHOTO

COCTOSIHUS 1.352,12
Texymmii peMoHT u o6cmyxuBanrne MK/ 4.321,95
VYcnyru ropucra 3.125,00
Marepuansl 2.998,72
VYcnyru TpancnopTa 1.548,73
DnexTpocHab)KeHHe 1.124,00

BrimonHenue 1o 3asgBKaM: KOJIMYECTBO - 4 3asiBOK. BBINOIHEHEI.



31.08.2015

AOOHEHTCKOE 00CITy)KHBaHUE

ABapuitHO- AWCIIETYEPCKOE OOCTYKUBAHUE

YTII

KoMmuccnonnoe Bo3HarpaxieHue areHra

BriBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O

OO6cnyXuBaHUS MyCOPOIIPOBOIA

OO6cnyxuBanue TM(PTOBOrO X035MCTBA

Y6opka MecT 00111ero moib3oBanus (3 paza B MecsI)
VYyacTok 6;1aroycTpoiicTBa U 00€CIIeUeHUsT CAHUTAPHOTO

55.516,87

1.311,56
3.044,69
6.557,80
1.639,45
3.319,40
1.000,00
3.486,8
936,82



COCTOSIHUS : 7.494,63
Komenue tpassl 3.500,00
Texymuit peMoHT 1 o6cmyxkuBanne MKJ] 16.862,92
VYcenyru opucra 3.125,00
Marepuaibl 4.965,50
Ycenyru Tpancnopta 1.230,80
DIeKTpOoCHAOKEHNE 1.139,50

O06xo/ nmoaBana npoBepka cTosikoB Beimosnenue: [IpoBepuin cTOSIKM OTOIUICHUS,

crosskn XBC u I'BC.

30.09.2015

AOGOHEHTCKOE 00CTyKIBaHHUE

ABapuifHO- UCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHHUE

YTII

KomuccrnonHnoe Bo3HarpaxJeHue areHra

BoiBo3 u yrunuszanus ThO u KI'O

OO6cmyXrUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA

Ob6cnyxuBanue IM(TOBOrO X035HUCTBA

Yo6opka mecT o0111eT0 10JIb30BaHus (3 paza B MecsIn)
YyacTok GyaroycTpoiicTBa u 00ecredeHusl CAHUTAPHOTO
COCTOSIHUS :

Texymuii peMoOHT 1 06cimykuBanne MKJ]]

VYcnyru ropucra

Marepuainsl

VYcnyru TpancnopTa

DneKTpocHaOKeHNE

31.10.2015

AOOHEHTCKOE 00CITy)KHBaHUE

ABapuitHO- AWCIIETYEPCKOE OOCTYKUBAHUE

YTII

Komuccrnonnoe Bo3HarpaxkieHue areHra

BriBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O

Ob6cnyxuBanue IM(TOBOrO X03HUCTBA
OO6cmy)XrUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA

Y6opka MecT 00111ero moyib3oBanus (3 pasza B MecsI)
VYyacTok 6;1aroycTpoiicTBa U 00€CIeueHUs CAHUTAPHOTO
COCTOSIHUSA :

Texymuit peMoHT 1 o6cmyxkuBanne MKJ]

VYenyru ropucra

Marepuaibl

58.747,32

1.311,56
3.044,69
6.557,80
1.639,45
3.319,40
1000,00
3.486,8
936,82

7494,63
16862,92
3.125,00
9.876,60
1.030,70
1.186,00

57.967,77

1.311,56
3.044,69
6.557,80
1.639,45
3.319,40
3.486,8
1000,00
936,82

7494,63

16862,92
3.125,00

10.876,4



VYcnyru TpancnopTa 1.250,80

DrneKkTpocHabKeHHe 1.186,5
30.11.2015 55.847,77
AOGOHEHTCKOE 00CTyKHBaHHUE 1.311,56
ABapuifHO- UCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHNUE 3.044,69
YTII 6.557,80
KoMuccnonHoe Bo3HarpaxieHue areHra 1.639,45
BriBo3 n yrunuzanus ThO u KI'O 3.319,40
OO0cmy)XUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA 1000,00
OO6cnyxuBanue TM(PTOBOrO X035MCTBA 3.486,8
PemonTt nBurarens 3.584,00
Y06opka mecT o0111eTo 10JIb30BaHus (3 paza B MecsIn) 936,82
Y4yacTok GaroycTpoiicTBa u 006ecredeHusl CAHUTAPHOTO

COCTOSIHUS : 7494,63
Texymmii peMoHT u o6cmyxuBanrne MK/ 16862,92
VYcnyru ropucra 3.125,00
Marepuansl 5.394,70
VYcnyru TpancnopTa 1.100,00
DneKkTpocHabKeHHe 1.155,00
31.12.2015 58.367,27
AOOHEHTCKOE 00CITy)KHBaHUE 1.311,56
ABapuiiHO- IUCTIETUYEPCKOE 00CTYKHUBAHNE 3.044,69
YTII 6.557,80
KoMuccnonHoe Bo3HarpaxeHue areHra 1.639,45
BriBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O 3.319,40
OO0cmyXUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA 1000,00
OO6cnyxuBanue TM(PTOBOrO X035MCTBA 3.486,8
PemoHnT 3nekTpoaBurarens 3.584,00
TexHU4YECKOE OCBHIETEILCTBOBAHME THU(TA 2.323,00
Y6opka mecT 0011iero mosib3oBanus (3 pasza B MecsI) 936,82
VYuyacTok 6;1aroycTpoiicTBa U 00€CIeueHus CAHUTAPHOTO

COCTOSIHUS : 7494,63
Texymuit peMoHT 1 o6cmyxuBanne MKJ] 16862,92
VYcnyru opucra 3.125,00
Marepuaibl 8.915,30
Ycnyru Tpancnopta 1350,9
DeKTpoCcHAOKEHUE 1.124,00

ITo 3asBKe TOBOOYMK /I BXOJHOW IBEPU BpInonHEHHE: Y CTAaHOBWIM TIOBOIYMK HA BXOJAHOMU
JIBEpH.



